MÜDÜRLÜĞÜ (TEİAŞ) tarafından 18/03/2025 tarihinde gerçekleştirilen ‘'İTM.506 Referanslı, 154 kV Emirgazi TM Yapım İşi'' konulu ihaleye katıldığı ve 

en avantajlı fiyatı vererek ihalede 1. olduğu bildirilmişti.

Türkiye Elektrik İletişim A.Ş. İhale Komisyonu, şirketimize işin uhdemizde kaldığına dair kesinleşme kararını iletmiştir.

İşin baz bedeli 213.612.900,50 -TL'dir. (İki Yüz On Üç Milyon Altı Yüz On İki Bin Dokuz Yüz Türk Lirası, Elli Kuruş)

Not: Şirket Ahlatcı Yatırım Araştırma Departmanı kapsamında yer almamaktadır. İlgili haber akışının Cuma günü seans içerisinde paylaşılması bugün 

özelinde ek bir fiyatlama davranışlarına neden olmayabilir.

12 Aylık Model Portföyde Yer Alan Hisseler ve Performansı